
22/10/2025

2020-2-obra-2 2050-34220-63230
Pista exterior i vestidors + grada a zona esportiva Guiera 
+ coberta boina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00

2024-2-obra-69 2050-34230-76401 Complex esportiu CEM Riu Sec 6.251.139,34 6.251.139,34 0,00 0,00 0,00 1.920.011,96 3.417.552,38 5.337.564,34 913.575,00 913.575,00 913.575,00 0,00 0,00

2024-2-obra-68 3020-13200-63241 Nova seu Policia Local 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.000,00
2024-2-obra-46 1050-33700-63200 Inv. Equipaments municipals. C Cívics 600.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00
2017-2-obra-45 3040-93300-63203 Rehabilitació ca'n Altimira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.028.150,00
2020-2-obra-5 2050-34210-63242 Equipaments esportius 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00
2020-2-obra-6 2010-33000-63243 Equipaments culturals 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00
2025-2-obra-44 2030-32310-63267 Equipaments educatius 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 600.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00
2023-2-obra-47 3040-93300-63253 Inversions equipaments mnpals. 525.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 50.000,00 175.000,00 175.000,00 0,00
2017-2-obra-48 1070-33600-62296 Rest. musealització i millora accessos ca n'oliver 542.000,00 0,00 336.000,00 206.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.000,00 336.000,00
2021-2-obra-64 2050-34210-63213 Zem Monflorit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575.000,00 0,00 0,00 2.205.000,00
2023-2-obra-58 2010-33000-63254 Aula Auditori- espai de formació musical 1.282.500,00 0,00 427.500,00 427.500,00 427.500,00 0,00 0,00 877.500,00 427.500,00 427.500,00 0,00
2025-2-obra-52 3070-43120-63200 Reforma mercat Serraparera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-63 3070-43120-63200
Substitució ascensors/muntacàrregues mercat 
Serraparera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00

2025-2-obra-53 1050-33700-63200 Projecte constructiu Nou centre Cívic Canaletes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 300.000,00

2024-2-obra 63 2050-34210-63217
Coberta camp futbol Fontetes 
(Cobrir grades camp futbol Fontetes) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00 200.000,00

2025-2-obra-45 2050-34210-63220 Proj.construcció Fase 2 Piscina-Gimnàs Can Xarau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 250.000,00
2026-2-obra-46 1070-33600-60998 Arranjament jardins i entorn ca n'Ortadó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
2026-2-obra-45 3040-93300-63200 Retirada amiant titularitat pública 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTAL MILLORES EQUIPAMENTS MUNICIPALS 10.650.639,34 6.251.139,34 2.288.500,00 1.158.500,00 952.500,00

2026-2-obra-44 1020-94200-76800 Actuacions EMD Bellatera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

2026-2-obra-43 4010-15320-60994 Inv.Cerdanyola 2000 (Pl. Andorra, Empordà i Palmeres) 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 1.035.000,00

2021-2-obra-55 3060-17200-60900 Instal.lació energies renovables 1.350.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00

2023-2-obra-55 3040-15320-60921
Reord. Avgda Catalunya-Primavera trams carretera 
Barcelona i Pl. Estatut 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158.800,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.040.000,00

2023-2-obra-56 3040-15320-60922
Reord. Àmbit c. Frederic Puig i carrer Cardoner per 
rampes pont Farigola 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 748.000,00 0,00 0,00

2025-2-obra-46 3040-15320-60910 Reord.àmbit pl.Adam i Eva per rampes pont Farigola 209.900,00 0,00 0,00 0,00 209.900,00 496.000,00 0,00 0,00

2021-2-obra-56 3040-15320-60935 Pla adeqüació polígons industrials 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

2025-2-obra-47 3040-15320-60901 Projecte obres urbanització Salvador Espriu 919.000,00 919.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919.000,00 919.000,00 0,00 0,00
2021-2-obra-61 3040-15320-60931 Reurbanització zona Turó 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00
2021-2-obra-62 3040-15320-60932 Reurbanització zona Montforit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00

2025-2-obra-48 2050-34210-63225 Obres trasllat petanques ZEM montflorit 280.000,00 0,00 0,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 382.500,00 0,00 0,00

2025-2-obra-50 3040-15320-60916 Projecte constructiu Parc Flor de Maig 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00

2025-2-obra-51 3040-15320-60917
Projecte constructiu reurbanització Ramon Cases i 
carrer Murillo (Avantprojecte barri Fontetes) 1.400.000,00 500.000,00 500.000,00 100.000,00 300.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00
TOTAL INTERVENCIONS URBANES 9.558.900,00 2.519.000,00 4.950.000,00 550.000,00 1.539.900,00

2018-2-obra-51 3040-16000-60995 Intervencions parcials clavegueram 1.181.000,00 281.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 281.000,00 281.000,00 119.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00
TOTAL MILLORES CLAVEGUERAM 1.181.000,00 281.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

2024-2-obra-71 2020-15210-68202 Adquisició i Millora Habitatges PMS 450.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00

TOTAL ACTUACIONS HABITATGE 450.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
2024-2-obra-57 3000-16500-60909 Millores en l'enllumenat públic 1.500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00

TOTAL MILLORES ENLLUMENAT PÚBLIC 1.500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

2020-2-obra-13 3000-15320-60949 Obres en l'espai públic (asfaltat, voreres, ) 2.946.648,00 946.648,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 946.648,00 946.648,00 2.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
2017-2-obra-38 3000-17100-62515 Parcs Infantils 1.000.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
2024-2-obra-59 3060-17220-60913 Inversions en Medi Ambient 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
2024-2-obra-58 3011-31110-63231 Inversions Benestar animal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

TOTAL ACTUACIONS ESPAI PÚBLIC 3.946.648,00 946.648,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00
2026-2-obra-1 1000-92000-62300 Inv.material divers (no obra) Alcaldia 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-2 1000-33810-62300 Inv.material divers (no obra) Promoció de la ciutat 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-3 1000-92200-62300 Inv.material divers (no obra) Coordinació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-4 1010-46210-62300 I.mat. divers (no obra) Innovació,ag.urbana i ag.2030 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-5 1020-92040-62300 Inv.mat. divers (no obra) Comunicació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-6 1040-92410-62300 Inv.mat. divers (no obra) Participació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-7 1040-92070-62300 I.mat. divers (no obra) Transp.i protec.de dades 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-8 1050-33700-62300 Inv. material divers (no obra) Centres cívics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-9 1060-49300-62300 Inv.material divers (no obra) OMIC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-10 1060-92010-62601 Inv.mat.divers (no obra) Tecnologies i Sist.Informació 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00
2026-2-obra-11 1060-92500-62300 Inv.material divers (no obra) OAC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-12 1070-33220-62300 Inv.material divers (no obra) Arxiu municipal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-13 1070-33300-62300 Inv.material divers (no obra) Museu d'art Cerdanyola 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-14 1070-33600-62300 Inv.mat. divers (no obra) Museus 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-15 2000-23140-62300 Inv. material divers (no obra) Gent gran 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-16 2010-33400-62300 Inv.material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-17 2020-23160-62300 Inv. material divers (no obra) Acció social 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-18 2020-15210-62300 Inv.material divers (no obra) Habitatge 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-19 2020-31200-62300 Inv.material divers (no obra) Prom. de  salut 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-20 2030-32010-62300 Inv.material divers (no obra) Educació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-21 2050-34210-62300 Inv.mat. divers (no obra) Esports 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-22 2060-23100-62300 Inv.mat. divers (no obra) Igualtat i feminisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-23 2070-23180-62300 Inv. material divers (no obra) Infància i joventut 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-24 2080-23130-62300 Inv. material divers (no obra) Cooperació i solidaritat 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2024-2-obra-26 3000-15330-62300 Inv. material divers (no obra) Brig.municipal 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 70.000,00 0,00 0,00

2024-2-obra-27 3000-15300-62300 Inv.material divers (no obra) E. Públic i serveis urbans 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

2026-2-obra-25 3010-31100-62300 Inv.material divers (no obra) Salut pública 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-26 3011-31110-62300 Inv.material divers (no obra) Benestar animal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-27 3020-13200-62300 Inv.material divers (no obra) Policia local 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2025-2-obra-59 3030-13400-60909 Inv.material divers (no obra) Mobilitat 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00

2026-2-obra-28 3030-41110-62300 Inv.material divers (no obra) Transport urbà 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-29 3040-15100-62300 Inv. material divers (no obra) Urbanisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-30 3050-16400-62300 I.material divers (no obra) Cementiri munpal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-31 3060-17000-62300 I.material divers (no obra) Sost. i transició energètica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-32 3070-24100-62300 Inv. material divers (no obra) P.econòmica SMO 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2026-2-obra-33 3070-43120-62300 Inv. material divers (no obra) P.econòmica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-34 4000-92080-62300 Inv.material divers (no obra) RRHH i Organit. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-35 4000-92030-62300 Inv.material divers (no obra) P.riscos laborals 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-36 4010-93300-62300 Inv. material divers (no obra) Patrimoni 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-37 4020-93100-62300 Inv.material divers (no obra) Serveis Econòmics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-38 4030-92060-62300 Inv.material divers (no obra) Contractació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-39 4040-92090-62300 Inv. Mat. divers (no obra) Secretaria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-40 4050-93110-62300 Inv.material divers (no obra) Intervenció 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-41 4060-93400-62300 Inv.material divers (no obra) Tresoreria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
2026-2-obra-42 4070-92050-62300 Inv.material divers (no obra) Serveis Jurídics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

TOTAL MILLORES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS 464.910,00 464.910,00 0,00 0,00 0,00

27.752.097,34 10.462.697,34 8.188.500,00 4.158.500,00 4.942.400,00 1.920.011,96 3.417.552,38 5.337.564,34 2.500.000,00 2.625.133,00 5.125.133,00 16.778.525,00 1.052.500,00 1.052.500,00 5.136.000,00 2.000.000,00 7.136.000,00 12.150.000,00

22.414.533,00 5.125.133,00 8.188.500,00 4.158.500,00 4.942.400,00 2.500.000,00 2.625.133,00 5.125.133,00 16.778.525,00 1.052.500,00 1.052.500,00 5.136.000,00 2.000.000,00 7.136.000,00 12.150.000,00
10.462.697,34 8.188.500,00
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22/10/2025

2020-2-obra-2 2050-34220-63230
Pista exterior i vestidors + grada a zona esportiva Guiera 
+ coberta boina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024-2-obra-69 2050-34230-76401 Complex esportiu CEM Riu Sec 6.251.139,34 6.251.139,34 0,00 0,00 0,00

2024-2-obra-68 3020-13200-63241 Nova seu Policia Local 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024-2-obra-46 1050-33700-63200 Inv. Equipaments municipals. C Cívics 600.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
2017-2-obra-45 3040-93300-63203 Rehabilitació ca'n Altimira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020-2-obra-5 2050-34210-63242 Equipaments esportius 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
2020-2-obra-6 2010-33000-63243 Equipaments culturals 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
2025-2-obra-44 2030-32310-63267 Equipaments educatius 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
2023-2-obra-47 3040-93300-63253 Inversions equipaments mnpals. 525.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00
2017-2-obra-48 1070-33600-62296 Rest. musealització i millora accessos ca n'oliver 542.000,00 0,00 336.000,00 206.000,00 0,00
2021-2-obra-64 2050-34210-63213 Zem Monflorit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023-2-obra-58 2010-33000-63254 Aula Auditori- espai de formació musical 1.282.500,00 0,00 427.500,00 427.500,00 427.500,00
2025-2-obra-52 3070-43120-63200 Reforma mercat Serraparera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-63 3070-43120-63200
Substitució ascensors/muntacàrregues mercat 
Serraparera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-53 1050-33700-63200 Projecte constructiu Nou centre Cívic Canaletes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024-2-obra 63 2050-34210-63217
Coberta camp futbol Fontetes 
(Cobrir grades camp futbol Fontetes) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-45 2050-34210-63220 Proj.construcció Fase 2 Piscina-Gimnàs Can Xarau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-46 1070-33600-60998 Arranjament jardins i entorn ca n'Ortadó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-45 3040-93300-63200 Retirada amiant titularitat pública 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

TOTAL MILLORES EQUIPAMENTS MUNICIPALS 10.650.639,34 6.251.139,34 2.288.500,00 1.158.500,00 952.500,00

2026-2-obra-44 1020-94200-76800 Actuacions EMD Bellatera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-43 4010-15320-60994 Inv.Cerdanyola 2000 (Pl. Andorra, Empordà i Palmeres) 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

2021-2-obra-55 3060-17200-60900 Instal.lació energies renovables 1.350.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00

2023-2-obra-55 3040-15320-60921
Reord. Avgda Catalunya-Primavera trams carretera 
Barcelona i Pl. Estatut 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00

2023-2-obra-56 3040-15320-60922
Reord. Àmbit c. Frederic Puig i carrer Cardoner per 
rampes pont Farigola 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

2025-2-obra-46 3040-15320-60910 Reord.àmbit pl.Adam i Eva per rampes pont Farigola 209.900,00 0,00 0,00 0,00 209.900,00

2021-2-obra-56 3040-15320-60935 Pla adeqüació polígons industrials 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-47 3040-15320-60901 Projecte obres urbanització Salvador Espriu 919.000,00 919.000,00 0,00 0,00 0,00
2021-2-obra-61 3040-15320-60931 Reurbanització zona Turó 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00
2021-2-obra-62 3040-15320-60932 Reurbanització zona Montforit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-48 2050-34210-63225 Obres trasllat petanques ZEM montflorit 280.000,00 0,00 0,00 0,00 280.000,00

2025-2-obra-50 3040-15320-60916 Projecte constructiu Parc Flor de Maig 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00

2025-2-obra-51 3040-15320-60917
Projecte constructiu reurbanització Ramon Cases i 
carrer Murillo (Avantprojecte barri Fontetes) 1.400.000,00 500.000,00 500.000,00 100.000,00 300.000,00
TOTAL INTERVENCIONS URBANES 9.558.900,00 2.519.000,00 4.950.000,00 550.000,00 1.539.900,00

2018-2-obra-51 3040-16000-60995 Intervencions parcials clavegueram 1.181.000,00 281.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
TOTAL MILLORES CLAVEGUERAM 1.181.000,00 281.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

2024-2-obra-71 2020-15210-68202 Adquisició i Millora Habitatges PMS 450.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

TOTAL ACTUACIONS HABITATGE 450.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
2024-2-obra-57 3000-16500-60909 Millores en l'enllumenat públic 1.500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

TOTAL MILLORES ENLLUMENAT PÚBLIC 1.500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

2020-2-obra-13 3000-15320-60949 Obres en l'espai públic (asfaltat, voreres, ) 2.946.648,00 946.648,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
2017-2-obra-38 3000-17100-62515 Parcs Infantils 1.000.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00
2024-2-obra-59 3060-17220-60913 Inversions en Medi Ambient 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024-2-obra-58 3011-31110-63231 Inversions Benestar animal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL ACTUACIONS ESPAI PÚBLIC 3.946.648,00 946.648,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00
2026-2-obra-1 1000-92000-62300 Inv.material divers (no obra) Alcaldia 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-2 1000-33810-62300 Inv.material divers (no obra) Promoció de la ciutat 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-3 1000-92200-62300 Inv.material divers (no obra) Coordinació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-4 1010-46210-62300 I.mat. divers (no obra) Innovació,ag.urbana i ag.2030 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-5 1020-92040-62300 Inv.mat. divers (no obra) Comunicació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-6 1040-92410-62300 Inv.mat. divers (no obra) Participació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-7 1040-92070-62300 I.mat. divers (no obra) Transp.i protec.de dades 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-8 1050-33700-62300 Inv. material divers (no obra) Centres cívics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-9 1060-49300-62300 Inv.material divers (no obra) OMIC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-10 1060-92010-62601 Inv.mat.divers (no obra) Tecnologies i Sist.Informació 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-11 1060-92500-62300 Inv.material divers (no obra) OAC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-12 1070-33220-62300 Inv.material divers (no obra) Arxiu municipal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-13 1070-33300-62300 Inv.material divers (no obra) Museu d'art Cerdanyola 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-14 1070-33600-62300 Inv.mat. divers (no obra) Museus 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-15 2000-23140-62300 Inv. material divers (no obra) Gent gran 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-16 2010-33400-62300 Inv.material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-17 2020-23160-62300 Inv. material divers (no obra) Acció social 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-18 2020-15210-62300 Inv.material divers (no obra) Habitatge 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-19 2020-31200-62300 Inv.material divers (no obra) Prom. de  salut 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-20 2030-32010-62300 Inv.material divers (no obra) Educació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-21 2050-34210-62300 Inv.mat. divers (no obra) Esports 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-22 2060-23100-62300 Inv.mat. divers (no obra) Igualtat i feminisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-23 2070-23180-62300 Inv. material divers (no obra) Infància i joventut 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-24 2080-23130-62300 Inv. material divers (no obra) Cooperació i solidaritat 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2024-2-obra-26 3000-15330-62300 Inv. material divers (no obra) Brig.municipal 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00

2024-2-obra-27 3000-15300-62300 Inv.material divers (no obra) E. Públic i serveis urbans 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-25 3010-31100-62300 Inv.material divers (no obra) Salut pública 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-26 3011-31110-62300 Inv.material divers (no obra) Benestar animal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-27 3020-13200-62300 Inv.material divers (no obra) Policia local 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2025-2-obra-59 3030-13400-60909 Inv.material divers (no obra) Mobilitat 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-28 3030-41110-62300 Inv.material divers (no obra) Transport urbà 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-29 3040-15100-62300 Inv. material divers (no obra) Urbanisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-30 3050-16400-62300 I.material divers (no obra) Cementiri munpal 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-31 3060-17000-62300 I.material divers (no obra) Sost. i transició energètica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-32 3070-24100-62300 Inv. material divers (no obra) P.econòmica SMO 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2026-2-obra-33 3070-43120-62300 Inv. material divers (no obra) P.econòmica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-34 4000-92080-62300 Inv.material divers (no obra) RRHH i Organit. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-35 4000-92030-62300 Inv.material divers (no obra) P.riscos laborals 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-36 4010-93300-62300 Inv. material divers (no obra) Patrimoni 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-37 4020-93100-62300 Inv.material divers (no obra) Serveis Econòmics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-38 4030-92060-62300 Inv.material divers (no obra) Contractació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-39 4040-92090-62300 Inv. Mat. divers (no obra) Secretaria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-40 4050-93110-62300 Inv.material divers (no obra) Intervenció 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-41 4060-93400-62300 Inv.material divers (no obra) Tresoreria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
2026-2-obra-42 4070-92050-62300 Inv.material divers (no obra) Serveis Jurídics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL MILLORES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS 464.910,00 464.910,00 0,00 0,00 0,00

27.752.097,34 10.462.697,34 8.188.500,00 4.158.500,00 4.942.400,00

22.414.533,00 5.125.133,00 8.188.500,00 4.158.500,00 4.942.400,00

TOTAL INVERSIÓ

Total inversió (- projectes realitzats directament AMB)
Inversió executa directament AMB. 
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0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.975.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00

0,00
50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00
50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00
50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

175.000,00 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00
0,00 206.000,00 206.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00

427.500,00 427.500,00 0,00 427.500,00 427.500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00

0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0,00 0,00 209.900,00 209.900,00 0,00

0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 280.000,00 280.000,00 0,00

0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00

300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00

0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
500.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.552.500,00 2.552.500,00 1.606.000,00 1.606.000,00 7.005.000,00 2.552.500,00 789.900,00 3.342.400,00 1.600.000,00 1.600.000,00 5.480.000,00

2.552.500,00 2.552.500,00 1.606.000,00 1.606.000,00 7.005.000,00 2.552.500,00 789.900,00 3.342.400,00 1.600.000,00 1.600.000,00 5.480.000,00
4.158.500,00 4.942.400,00
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